2022年 12月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証グロース）

問合せ先 取 締 役    水 澤  完 昭

電話番号 06-4390-6544

株主優待 第 13回応募式抽選会商品及び開催概要決定のお知らせ

 当社は、2022年７月末日現在の株主様を対象とした第 13回応募式抽選会の商品及び開催概要を下記のとお

り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 抽選会商品

番号 商品名 商品概要 当選数

Ａ 「ＫＡＭＯＭＥ ＳＬＯＷ

ＨＯＴＥＬ サステナブル

コテージ」ご宿泊券（朝食付

き）

淡路島西海岸沿い一棟貸し宿泊施設「ＫＡＭＯＭＥ ＳＬＯＷ

ＨＯＴＥＬ サステナブルコテージ」のご宿泊券（ご朝食付き）

です。

３組様

Ｂ 「ＫＡＭＯＭＥ ＳＬＯＷ

ＨＯＴＥＬ」ペアご宿泊券

（朝食付き）

淡路島西海岸沿い「ＫＡＭＯＭＥ ＳＬＯＷ ＨＯＴＥＬ」のご宿

泊券（ご朝食付き）のペアチケットです。

２組

４名様

Ｃ ＥＣサイト「ＣＡＮＤＬＥ

ＴＡＢＬＥ」ご利用チケッ

ト 3,000円

バルニバービグループのＥＣサイト「ＣＡＮＤＬＥ ＴＡＢＬＥ」

でご利用頂ける 3,000円のお食事券です。

40名様

Ｄ 「ＰＡＲＡＤＩＳ」オリジ

ナル焼き菓子詰め合わせ

東京都文京区小石川にあるパティスリー・ブーランジェリー

「ＰＡＲＡＤＩＳ」で人気の焼き菓子詰め合わせです。

５名様

Ｅ 「ＣＡＮＤＬＥ

ＴＡＢＬＥ」総料理長の

特製フレンチコースセット

２名様用 （9,000円相当）

バルニバービグループのＥＣサイト「ＣＡＮＤＬＥ ＴＡＢＬＥ」

で人気の総料理長の特製フレンチコースセット です。

５名様

Ｆ 「ＣＡＮＤＬＥ

ＴＡＢＬＥ」シェフの気ま

ぐれ詰め合わせセット

（15,000円相当）

バルニバービグループのＥＣサイト「ＣＡＮＤＬＥ

ＴＡＢＬＥ」シェフの気まぐれ詰め合わせセットです。洋食を中

心に中華、スイーツなど届いてからのお楽しみセットです。

３名様

Ｇ バルニバービグループ

3,000円お食事券

バルニバービグループ全店でご利用頂ける 3,000 円のお食事券

です。

40名様

Ｈ 「ＮＥＷ ＬＩＧＨＴ」

ディナーペアチケット

（7,000円相当）

「ミヤシタパーク」３Ｆに位置するレストラン「ニューライト」

の薪火グリルコースのお食事券です。

10組

20名様

Ｉ ＡＲＩＮＣＯ ＲＯＬＬ 和

セレクション ２本セット

ふわふわもちもちのＡＲＩＮＣＯロールの和セレクション２ 本

セットです。京都 嵐山本店限定の京ロール 百年蔵醤油と京ロ

ール 抹茶づくしをお届けします。

５名様

Ｊ ＨＯＴＥＬ ＴＨＥ

ＣＬＩＦＦ ペアご宿泊券

（朝食付き）

島根県出雲市に誕生する「ＨＯＴＥＬ ＴＨＥ ＣＬＩＦＦ」のご

宿泊券（１泊ご朝食付き）のペアチケットです。

※2023年５月開業以降のご案内となります。

２組

４名様

Ｋ 「ドローイング ハウス・オ

ブ・ヒビヤ」テロワール

体感コース（10,000円相当）

「東京ミッドタウン日比谷」６Ｆに位置する 150席のガーデンレ

ストラン「ドローイング ハウス・オブ・ヒビヤ」のテロワール体

感コースのお食事券です。「ニッポンのテロワールを体感」をコ

ンセプトに季節に応じた産地の食材を堪能できるコース料理で

す。

10組

20名様

Ｌ 「Ｈａｍａｃ ｄｅ

Ｐａｒａｄｉｓ」シェフの

お任せコース

（10,000 円相当）

季節を感じるこだわりのお料理と大人が気軽に楽しめるモダ ン

ビストロ「Ｈａｍａｃ ｄｅ Ｐａｒａｄｉｓ」がお届けするコー

ス料理ご招待券です。

10組

20名様

Ｍ 自家焙煎コーヒーショップ

「スロージェットコーヒ

ー」オリジナルタンブラー

＆ドリップパック詰め合せ

東京都足立区にある自家焙煎コーヒーショップ「スロージェット

コーヒー」のオリジナルタンブラーとドリップパックコーヒーの

詰め合せセットです。

５名様

※（１）商品名、商品概要については変更がある場合がございます。予めご了承ください。

 （２）株主番号１つにつき、１回のご応募が可能です。

 （３）当選されなかった方にももれなくバルニバービグループ全店でご利用頂ける 500円の電子クーポンを

発行いたします。

２． 対象株主様

2022 年７月末日現在の当社株主名簿に記載された当社株式 500 株以上を保有されている株主様を対象と

しております。

３． ご応募方法

2022年 12月６日（火）15：00から 12月 28日（水）18：00までの期間において、当社ホームページに開

設する申込フォームからご希望の商品や必要事項を明記の上ご応募ください。

４． 抽選方法

厳正な抽選のうえ、当選者を決定しメールにて通知させて頂きます。当選されなかった株主様にももれな

くバルニバービグループ全店でご利用頂けます 500円の電子クーポンをメールにてお送りします。なお、当

選のご通知をもって発表に代えさせて頂きます。

５． 当選発表

2023年１月中旬（予定）

以上

【参照ページ】当社株主優待ページ

https://ir.balnibarbi.com/shareholders/

https://ir.balnibarbi.com/shareholders/